
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 декабря 2024 года                                                               № 525-VII РОД 

 

О награждении  

Почетной грамотой  

Рязанской областной Думы  

Соловьевой Ольги Алексеевны 

 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Ставера Т.В., решения 

Комитета по социальным вопросам Рязанская областная Дума 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Наградить  Почетной  грамотой  Рязанской  областной Думы 

Соловьеву Ольгу Алексеевну – главную медицинскую сестру филиала         

№ 6 федерального государственного казенного учреждения «1586 военный 

клинический госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации – за 

значительный вклад в развитие здравоохранения в Рязанской области, 

многолетний плодотворный труд и высокий профессионализм. 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его принятия. 

 

 

 

Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы          А.П. Шевырев 

 

 

 


